АКЦИОНЕН ПЛАН ЗА ЗАЕДНИЧКА  АКТИВНОСТ:”ИСТРАЖУВАЧКИ ПРОЕКТ “ ЗА ПАРТНЕРСКИ УЧИЛИШТА
                ОУ Тодор Ангелевски –Битола  и    ОУ  Истикбал –Тетово  одделенска настава (од I  до III )одд.
	Конкретен чекор


	Очекуван резултат-продукт
	Пред-услови
	Реализатори 
	Термин 
од-до

	Избор на наставници
	Избрани  по 6 наставници

(тим) од секое училиште и тоа:
- наставник за контакт

-наставник записничар

-наставник кој предава во Iодд.

-наставник кој предава во IIодд.

-наставник кој предава во 

III одд.
	-средба со наставниците од одделенска настава 

- средба со наставниците од одделенска настава кои предаваат  од 

I до III одделение

 -договарање за заедничка активност,

--избор на тим 

-предлози на насоки за заедничката активност
	-тимот за училишна интеграција

-стручната служба(педагог,

психолог)

-наставниците од одделенска


	 20 -28март 



	Доделување просторија и опрема
	Една просторија по училиште (медијатека,библиотека)


	-Непречена интернет врска,

-видео бим,

-компјутер
	-тимот за училишна интеграција

-стручната служба(педагог,

психолог)

-наставниците од одделенска


	20 март

19 април

	Избор на ученици
	По 15 ученици од секое училиште(4 ученици од Iодд,

5 ученици од II одд  и 

6  ученици од  III одд.
	-Критериуми за избор

(ликовно талентирани и комуникативни)

-повик за учество-истакнат на огласна табла

-пријави на ученици со препорака од наставник
	-тимот за училишна интеграција

-стручната служба(педагог,

психолог)

-наставниците од одделенска
	20март

4 април

	Воспоставување контакт
	Меѓусебно  запознавање преку лицето за контакт(телефон),потоа интернет врска(меил,скајп)и меѓусебно запознавање при посета 


	-училишен телефон

-интернет врска

(меил,скајп,фејзбук)

-посета
	-тимот за училишна интеграција

-стручната служба(педагог,

психолог)

-избраниот тим наставници од одделенска

-избраните ученици


	20март

19 април

	Избор на тема на проектот
	Заеднички договорена тема и активности кои се соодветни на возраста на учениците
	-листи со договорените

заеднички активности

-непречена врска со партнерското училиште
	-тимот за училишна интеграција

-стручната служба(педагог,

психолог)

-избраниот тим наставници од одделенска

-избраните ученици


	20 март

4април

	Планирање на реализацијата
	Посебен план со дефинирани теми, активности,рокови и средби
	-посебен акционен план за конкретните задачи

-непречена врска
	-тимот за училишна интеграција

-стручната служба(педагог,

психолог)

-избраниот тим наставници од одделенска

-избраните ученици


	Март-април

	Реализација на проектот
	Да се остварат најмалку 5 одделни средби во секое училиште и 2 заеднички средба со сите ученици
	-соодветна просторија со компјутер,видео бим,

-непречена врска


	-тимот за училишна интеграција

-стручната служба(педагог,

психолог)

-избраниот тим наставници од одделенска

-избраните ученици


	20март-

19 април

	Презентација на завршениот проект
	Да се организира изложба во просториите на двете училишта,поставена на видно место и да трае 10 дена
	-пано со изработките

-одредено место во училиштето за поставување на изложбата

-презентација од изработките изработена во Mouvi Maker

-материјали ,слики од тековниот процес

-покани-флаер за изложбата
	-тимот за училишна интеграција

-стручната служба(педагог,

психолог)

-избраниот тим наставници од одделенска

-избраните ученици
	15-19 април


Тим од наставници од  ОУ Тодор Ангелевски-Битола

	
	Име и презиме
	Тел.број
	Меил 

	координатор
	 Весна Gагаловска
	
	

	записничар
	Татјана Чапкуновска
	
	

	лице за контакт
	Соња Атанасовска
	
	

	наставник претставник

 на актив  од I  одд.
	Дивна Алиевска
	
	

	наставник претставник

 на актив  од II  одд.
	Татјана Чапкуновска
	
	

	 наставник претставник

 на актив  од III  одд.
	Весна Гагаловска
	
	


Критериуми за избор на ученици од ОУ Тодор Ангелевски Битола

· Ги почитуваат разликите(возраст,пол,мајчин јазик,вероисповед,празнувања,обичаи,...)
· Ликовно надарени

· Комуникативни 

· Исполнителни 

· Креативни 

Список на ученици од ОУ Тодор Ангелевски Битола
	Име презиме
	одд.
	тел.број
	меил 
	одд.раководител

	Изабела Кенковска
	I-1
	
	
	Дивна Алиевска

	Дамјана Ристевска
	I-2
	
	
	Менка Гулевска

	Јована силјанова
	I-3
	
	
	Лилјана Јаневска

	Натали малаковска
	I-4
	
	
	Тања Марковска

	Бојан Јанковски
	II-1
	
	
	Лидија Стерјов

	Јана Петровска
	II-2
	
	
	Добринка филевска

	Марија Бошевска
	II-3
	
	
	Верка Степановска

	Дарко макариоски
	II-4
	
	
	Татјана Чапкуновска

	
	II-5
	
	
	Тинка Стојановска

	Леонид Јовановски
	III-1
	
	
	Јасмина Ортаковска

	Наум Михајловски
	III-2
	
	
	Соња Атанасовска

	Ангела Филовска
	III-3
	
	
	Весна Гагаловска

	Марија Јовановска
	III-4
	
	
	Дона Мицевска

	Марио Булевски
	III-5
	
	
	Снежана Чолаковска

	Ангела Блажевска
	III-6
	
	
	Гордана Георгиевска


Листа со потенцијални теми за заеднички активности предложени од ОУ Тодор Ангелевски Битола
· Ликовно творење

· Литературно творење

· Квиз на знаења

· Театарска претстава

· Музичка изведба

· Екскурзија 

Во заедничка дискусија  се избра да се реализираат работилници за ликовно творење
План за конкретни активности на ОУ Тодор Ангелевски Битола

	реализатори 
	мотив  за ликовно творење
	одговорен наставник
	 термин

	Ученици од I одд
	Пролет
	
	1-19 април

	Ученици од II одд
	Другарство
	
	1-19 април

	Ученици од III одд
	Мојот град
	
	1-19 април


Одговорните наставници и тимот :

-ќе ги соберат, средат изработените творби ,

-ќе ги сликаат и изработат презентација
-ќе изработат покана за изложбата

Планот го изработил Весна Гагаловска                                                    директор Стевче Петровски

